[image: Двубратское СП _конт]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2019 года  		                                                                                  № 48-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.01.2019 года №2-р «О создании постоянно действующей комиссии по  установлению  ежемесячной   надбавки стимулирующего характера к должностному окладу директора  муниципального казенного учреждения "Спортивный Центр "Спартак" Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района»

  В целях реализации основных положений  постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2008 года № 1337 (в редакции постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03 мая 2012 года № 472, от 27 сентября 2012 года № 1104) "О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений дополнительного образования детей и отдельных государственных учреждений  физической культуры и спорта Краснодарского края":
1. Внести изменение в распоряжение администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.01.2019 года №2-р «О создании постоянно действующей комиссии по  установлению  ежемесячной   надбавки стимулирующего характера к должностному окладу директора  муниципального казенного учреждения "Спортивный Центр "Спартак" Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложения.
2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

И.о.главы  Двубратского сельского поселения
 Усть-Лабинского района                                                             М.С.Тарашкевич

                                                         Приложение
к распоряжению администрации Двубратского
сельского поселения Усть-Лабинского района.
                                                                           От 15.04.  2019 года №48-р

Состав постоянно действующей комиссии по  установлению  ежемесячной   надбавки стимулирующего характера к должностному окладу директора  муниципального казенного учреждения "Спортивный Центр "Спартак" Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района»

Председатель комиссии:
Начальник финансового отдела
Двубратского  сельского
поселения  Усть-Лабинского района -                                     Е.Н.Титова

Заместитель председателя комиссии:
Начальник общего отдела Двубратского
сельского поселения Усть-Лабинского  района 			М.С.Тарашкевич

Члены комиссии:

специалист 1 категории финансового отдела
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района -                                                     М.А.Трефилова

специалист 2 категории общего отдела
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района -                                                     И.Г.Лобач

Секретарь:
специалист 1 категории общего отдела
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района -                                                       С.В.Кузнецова

 Начальник финансового отдела
Двубратского  сельского
поселения  Усть-Лабинского района                                     Е.Н.Титова

image1.jpeg